PAGE

[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

Созыв  4
                9 ноября 2021 года

Сессия 17

                 д. Кокшамары

№ 124
О внесении изменения в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Кокшамарского сельского поселения
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кокшамарского сельского поселения, Собрание депутатов Кокшамарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Кокшамарского сельского поселения, утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» от 14 февраля 2019года №221 (в редакции Решений Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения от 24.07.2020г. № 59;
от 27.05.2021г. № 104), далее – Положение, следующие изменения:

   - В подпункте 2 пункта 6.3 Положения  после слов «в письменной форме» дополнить словами «или в форме электронного документа».
 2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Кокшамарского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов                                         Е.М.Плотникова